

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาโน - บ้านสีแยก หมู่ที่ 5 บ้านนาโน ตำบลโพนแพง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพนแพง

2. อิงเอกสารค่างาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนแพง / เทศบาลตำบลโพนแพง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ประกวดราคาจ้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาโน - บ้านสีแยก หมู่ที่ 5 บ้านนาโน ตำบลโพนแพง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภอ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาโน - บ้านสีแยก หมู่ที่ 5 บ้านนาโน ตำบลโพนแพง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 5,497,713.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศรีสุวรรณ คำสอน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

7.2 นกัสนวรรณ์ ช่วยสือไทย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 เอนก แสงจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ศรีสุวรรณ คำสอน

11 เมษายน 2567 15:39:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาโน - บ้านสีแยก หมู่ที่ 5 บ้านนาโน ตำบลโพนแพง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลโพนแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถมบ่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	300.000	997.49	299,247.00	1.3848	1,381.32	414,397.24
2	1.2.1.1 [งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม ให้งานถมบ่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทาง และพื้นที่ทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)]	ตร.ม.	9,000.000	1.80	16,200.00	1.3848	2.49	22,433.76

ศรีสวรรค์ คำสอน

11 เมษายน 2567 15:39:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนน - บ้านสีแยก หมู่ที่ 5 บ้านนาโน ตำบลโพนแพง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง
 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375,000	494.75	185,531.25	1.3848	685.12	256,923.67
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500,000	439.60	3,297,000.00	1.3848	608.75	4,565,685.60
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150,000	134.27	20,140.50	1.3848	185.93	27,890.56

ศรีสวรรค์ คำสอน

11 เมษายน 2567 15:39:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาโน - บ้านสี่แยก หมู่ที่ 5 บ้านนาโน ตำบลโพนแพง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนแพง/เทศบาลตำบลโพนแพง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	101.43	60,858.00	1.3848	140.46	84,276.15
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	60.71	91,065.00	1.3848	84.07	126,106.81
รวมราคากลาง								5,497,713.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาโม - บ้านสี่แยก หมู่ที่ 5 บ้านนาโม ตำบลโพธิ์แพง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพธิ์แพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์แพง/เทศบาลตำบลโพธิ์แพง

ศรีสวรรค์ คำสอน
(ศรีสวรรค์ คำสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นักสำรวจ ช้วยสื่อไทย (นักสำรวจ ช้วยสื่อไทย) กรรมการกำหนดราคากลาง	เอก แสงเงิน (เอก แสงเงิน) กรรมการกำหนดราคากลาง
--	--